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Vice ordf: Curth Sandström, Spovvägen 13, tel. 070-2553556 – curthsandman@gmail.com 
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Ersättare: Leif Åström, Snäppvägen 65, 070-2234581 – leif.e.astrom@telia.com 

  

  

 

 
Infoblad nr 2 2022          Hemsida: www.villaagarna.se/vasterangen1 

 
Glöm ej årsstämman söndagen den 3 april kl. 14.00 i Fridegårdsskolan 
Se separat utskickad kallelse och vår hemsida. 

 
Årets grussopning 
Onsdag 6 – torsdag 7 april kommer våra bogator och parkeringar att maskinsopas. Vi är 
tacksamma om alla hjälps åt och sopar ut grus från bogatornas och garagens/parkeringarnas 
kanter. VIKTIGT! Entreprenören vill INTE att gruset sopas ihop i stora högar, eller höga 
grussträngar. Det är också bra om bilar ställs in i garage, eller tillfälligt flyttas t.ex. på våra gräsytor.  
OBS En stor grushög kommer att ”återvinnas” och läggas upp på en parkering nära Spovvägen 10 
för ett beställt schaktningsarbete mellan garage och nämnda fastighet andra halvan av april. 

 
Vårstädning av vårt gemensamma område 22 - 24 april 
22 - 24 april har vi vårstädning i området, så gå ihop med grannarna och gör fint i era respektive 
områden. Tänk på att om alla går ut och gör en liten insats på de gemensamma ytorna, så minskar 
också våra gemensamma kostnader. Utställda containrar är bara avsedda för trädgårdsavfall. Sand 
eller annat skräp får inte läggas där. Träolja och penslar för inoljning av slipers och staket hämtas 
hos Fredrik Sundberg på Spovvägen 11. Särskilt viktigt att de nya parkeringsräckena på 
Snäppvägen blir inoljade. 

 

Var med och besluta om postlådorna 
Som vi tidigare meddelat har vi fått krav på oss att flytta ut alla postlådor till uppfartsgatorna, 
vilket måste vara klart till slutet av maj.  
Ett förslag handlar om att av varje fastighetsägare flyttar ut befintliga postlådor till stommar som 
ombesörjs av föreningen. Det andra förslaget är att föreningen inhandlar och sätter upp större 
låsbara postlådor på stommarna, till ett rabatterat pris, men som varje fastighetsägare själv 
bekostar. Hur som helst är det en fråga som vi gemensamt ska besluta om på årsstämman. Så kom 
till stämman, så vi får veta hur du ser på saken.  
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